Social com o acompanhamento junto às famílias 

beneficiárias na construção de 39 (trinta e nove) 

Unidades de Moradias na sede do Município de Fátima 

do Sul, MS, em conformidade com o Plano de 

Trabalho que integra o presente Convênio. 

VALOR: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais, 

em conformidade com o cronograma de desembolcso. 

FUNDAMENTAÇÃO: Legislação federal pertinente e 

a Lei Municipal nº 1.358, de 21 de setembro de 2023. 

DOTAÇÃO: 15.451.0013.2.040 – MANUTENÇÃO 

DOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS 

3.3.90.399.00 – Outros Serviços de Terceiros –